様式第１２号

堺市さかい保育士等就職応援事業補助金確定通知書

第   号

年   月   日

申請人

  様

堺市長         印

    年   月   日付け    第    号で交付決定（    年  月

日付け     第   号で変更交付決定）した、   年度 堺市さかい保育士等就職

応援事業補助金について、補助金実績報告書の審査結果に基づき、次のとおり確定したので

通知します。

（単位：円）

補 助 項 目

別表の区分ア 別表の区分イ 別表の区分ウ 合計

補助金交付決定額

補 助 金 確 定 額

補助金既交付額

補 助 金 残 額

１ 補助金の変更交付決定を行った場合の補助金交付決定額は、変更交付決定後の金額

とする。